Scheda tecnica /b Hoffmann Group

v
asecos
—

Vasca di raccolta per IBC da 1000 litri con superficie di appoggio in PE,
Numero di IBCxIBC Contenuto (I): 1X1000

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 981445 1X1000
GTIN 4250101106743
Classe articolo 96V
Descrizione

Esecuzione:

In polietilene (PE) — leggeri, resistenti alle intemperie, robusti.

Uso:

Per lo stoccaggio sicuro di contenitori IBC (Intermediate Bulk-Container) e KTC (Kubische
Tank-Container). Per lo stoccaggio di liquidi idroinquinanti delle categorie GHS 1 — 4.
Particolarmente resistenti agli acidi, alle soluzioni alcaline e agli oli. A seconda del peso
proprio dell'lBC/del KTC, indicati per liquidi con un peso specifico massimo di 1800 kg/m”.
Non é consentito lo stoccaggio di sostanze infiammabili (vale in Germania).

Norma:

Allgemeine Bauaufsichtliche Zulassung des DIBt, Berlin und Ubereinstimmungserklarung (UHP).
Custodia: Stoccaggio classe di pericolosita acqua 1-3

Capacita di raccolta: 1000 |

Altezza: 970 mm

Larghezza: 1430 mm

Profondita: 1430 mm

Portata per ogni postazione di appoggio: 2000 kg

Peso: 96 kg
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Descrizione tecnica

Larghezza

Capacita diraccolta

Profondita

Portata per ogni postazione di appoggio
Altezza

Peso

Contenuto IBC

Custodia

Custodia

Custodia

Custodia

Tipo di prodotto

1430 mm
1000 |
1430 mm
2000 kg
970 mm
96 kg
1000 |

E consentito lo stoccaggio di
sostanze nocive per 'ambiente

E consentito lo stoccaggio
di sostanze corrosive

E vietato lo stoccaggio
di sostanze inflammabili

Stoccaggio classe di
pericolosita acqua 1-3

Vasca di raccolta
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