

Vasca di raccolta per IBC da 1000 litri con superficie di appoggio in PE, Numero di IBC×IBC Contenuto (I): 1X1000



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	981445 1X1000
GTIN	4250101106743
Classe articolo	96V

Descrizione

Esecuzione:

In polietilene (PE) – leggeri, resistenti alle intemperie, robusti.

Uso:

Per lo stoccaggio sicuro di contenitori **IBC** (Intermediate Bulk-Container) e **KTC** (Kubische Tank-Container). **Per lo stoccaggio di liquidi idroinquinanti delle categorie GHS 1 – 4.** Particolarmente **resistenti agli acidi, alle soluzioni alcaline** e agli oli. A seconda del peso proprio dell'IBC/del KTC, indicati per liquidi con un peso specifico massimo di 1800 kg/m³. **Non è consentito lo stoccaggio di sostanze infiammabili** (vale in Germania).

Norma:

Allgemeine Bauaufsichtliche Zulassung des DIBt, Berlin und Übereinstimmungserklärung (ÜHP).

Custodia: Stoccaggio classe di pericolosità acqua 1-3

Capacità di raccolta: 1000 l

Altezza: 970 mm Larghezza: 1430 mm Profondità: 1430 mm

Portata per ogni postazione di appoggio: 2000 kg

Peso: 96 kg



Descrizione tecnica

Larghezza	1430 mm
Capacità di raccolta	1000 l
Profondità	1430 mm
Portata per ogni postazione di appoggio	2000 kg
Altezza	970 mm
Peso	96 kg
Contenuto IBC	1000 l
Custodia	È consentito lo stoccaggio di sostanze nocive per l'ambiente
Custodia	È consentito lo stoccaggio di sostanze corrosive
Custodia	È vietato lo stoccaggio di sostanze infiammabili
Custodia	Stoccaggio classe di pericolosità acqua 1-3
Tipo di prodotto	Vasca di raccolta